Mata wejsciowa PVC

L LS R 5557

Opis produktu

Mata wejsciowa PVC

Mata wejsciowa PVC to praktyczne rozwigzanie do skutecznego zatrzymywania zabrudzen juz przy wejsciu do budynku. Wykonana
z elastycznego i wytrzymatego polichlorku winylu, odporna na $cieranie, wilgo¢ oraz dziatanie czynnikdéw atmosferycznych. Struktura maty
skutecznie zeskrobuje brud z obuwia, a antyposlizgowy spdd gwarantuje stabilnos¢. Stosowana w obiektach handlowych, biurach,
szkotach i strefach wejéciowych o duzym natezeniu ruchu. Idealna do zastosowan wewnetrznych i zewnegtrznych.

Mata wejsciowa Entramat - specyfikacja techniczna

Mata wejsciowa wykonana z wysokiej jakosci PVC przeznaczona jest do intensywnego uzytku wewnetrznego i zewnegtrznego. Jej
powierzchnia o strukturze krzyzowo-zebrowej skutecznie zbiera zanieczyszczenia z obuwia, ograniczajac ich przenoszenie do wnetrza
obiektéw. Fazowane krawedzie utatwiajg przejazd két oraz minimalizuja ryzyko potkniegcia.

Parametry techniczne:
e Materiat: elastyczny i odporny na warunki atmosferyczne PVC
e Temperatura pracy: od -20°C do +60°C
o Wysokos$é maty: 12 mm
e Masa wtasciwa: 5,3 kg/m?
o Wykonczenie powierzchni: struktura kraty poprzecznej — skuteczna w usuwaniu brudu

o Instalacja: uktadana luzem, bez potrzeby trwatego mocowania



e Zastosowanie: wejscia do budynkdw biurowych, handlowych, przemystowych i uzytecznosci publicznej

Dostgpna w wersjach Standard oraz Heavy — w zalezno$ci od intensywnos$ci uzytkowania.



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Mata wejsciowa PVC Standard
Mata wejsciowa PVC Heavy
Mata wejsciowa PVC Standard
Mata wejsciowa PVC Heavy
Mata wejsciowa PVC Standard

Mata wejsciowa PVC Heavy

Kolor

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Szeroko$é [mm]

600
600
1000
1000
1200
1200

Dtugosé [mm]

1200
1200
1500
1500
1800
1800

Wysoko$é [mm]

12
12
12
12
12
12

Cena

brutto
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie
Na zapytanie


https://powerrubber.com/?zapytaj=A-732443871
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-2019103943
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1569507269
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-93732456
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-12803234
https://powerrubber.com/?zapytaj=A-1913576224

